ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От   «10»  ноября  2020 г.  №  2057

О внесении изменения

в постановление Администрации

города Когалыма

от 26.05.2020 №921

В соответствии с Уставом города Когалыма, в связи с планируемым

функционированием объекта «Детский сад на 320 мест в 8 микрорайоне

города Когалыма» согласно муниципальному контракту

№0187300013719000090 от 29.05.2019 на выполнение строительно-

монтажных работ на объекте: «Детский сад на 320 мест в 8 микрорайоне

города Когалыма»:

1. В постановление Администрации города Когалыма от 26.05.2020

№921 «Об изменении наименования Муниципального автономного

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа

№10» города Когалыма» (далее – постановление) внести следующее

изменение:

1.1. в пункте 1 постановления слова «с 01.01.2021» заменить словами

«с 01.12.2020».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Когалымский

вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города

Когалыма в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

(www.admkogalym.ru).

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы города Когалыма Л.А.Юрьеву.

Глава города Когалыма                          Н.Н.Пальчиков
начальник ОДО Управления образования                           Л.В.Фатеева

Разослать: УО, КФ, УЭ, ЮУ, газета «Когалымский вестник», С.П.Сабуров

http://www.admkogalym.ru/